
CỤC THADS TỈNH NINH BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

THÀNH PHỐ NINH BÌNH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-CCTHADS TP. Ninh Bình, ngày 24 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản

Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật Thi hành án dân sự;

Căn cứ Bản án số 152/2018/HS-ST ngày 27/12/2018 của Tòa án nhân dân

thành phố Ninh Bình, tỉnh Ninh Bình;

Căn cứ Quyết định thi hành án theo đơn yêu cầu số 54/QĐ-CCTHADS ngày

26/01/2024 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Ninh Bình;

Căn cứ kết quả thẩm định giá số: 150424.1/TĐG-CT ngày 15/4/2024 của Công
ty cổ phần giám định giá Gia Linh (theo chứng thư thẩm định giá số 150424.1/TĐG-CT).

Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Ninh Bình, cần lựa
chọn tổ chức bán đấu giá để ký hợp đồng dịch vụ bán đấu giá tài sản đảm bảo thi
hành án như sau:

- 01 chiếc xe mô tô nhãn hiệu Honda Lead màu đỏ BKS 35B2-313.67, số
khung: 4514FY168956, số máy: JF45E0944582 cùng giấy chứng nhận đăng ký xe
mô tô BKS 35B2-313.67 số 079558 do phòng cảnh sát giao thông Công an tỉnh
Ninh Bình cấp ngày 28/8/2017, đăng ký lần đàu ngày 28/8/2017.

- Giá khởi điểm: 18.500.000 đồng (Mười tám triệu năm trăm nghìn đồng).

Giá khởi điểm chưa bao gồm thuế VAT, các loại thuế, phí, lệ phí chuyển
nhượng quyền sở hữu tài sản theo quy định của pháp luật.

Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Ninh Bình thông báo
để các tổ chức bán đấu giá biết, đăng ký.

Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản: theo quy định tại khoản 4 Điều
56 Luật đấu giá tài sản năm 2016 và Điều 3 Thông tư số 02/TT-BTP ngày
08/02/2022 của Bộ Tư pháp hướng dẫn lụa chọn tổ chức đấu giá tài sản.

- Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc đấu giá đối với
loại tài sản đấu giá;

- Phương án đấu giá khả thi, hiệu quả;

- Năng lực, kinh nghiệm và uy tín của tổ chức đấu giá tài sản;

- Thù lao dịch vụ đấu giá, chi phí đấu giá tài sản phù hợp;

- Có tên trong danh sách các tổ chức đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp công bố;

- Có trụ sở đặt tại tỉnh Ninh Bình;



- Các tiêu chí khác phù hợp với tài sản đấu giá.

Hồ sơ đăng ký bao gồm:

- Hồ sơ pháp lý doanh nghiệp;

- Bản mô tả năng lực kinh nghiệm (hồ sơ năng lực);

- Thư chảo giá dịch vụ đấu giá (đã bao gồm chi phí đấu giá);

- Danh sách các công ty đủ điều kiện đấu giá năm 2023.

Thời gian nộp hồ sơ: trong giờ hành chính từ ngày 24/4/2024 đến hết ngày
26/4/2024.

(Không hoàn lại hồ sơ đối với hồ sơ không được lựa chọn).
Hình thức nộp hồ sơ: nộp trực tiếp tại Chi cục Thi hành án dân sự thành

phố Ninh Bình.

Thông tin chi tiết liên hệ: bà Phạm Thị Hiếu – Chấp hành viên Chi cục
THADS thành phố Ninh Bình, điện thoại: 0886.586.866.

Địa chỉ nộp hồ sơ: số 06, ngõ 197, đường Đinh Tiên Hoàng, phố 9, phường
Đông Thành, thành phố Ninh Bình, tỉnh Ninh Bình.

Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử Cục THADS
tỉnh Ninh Bình (để đăng tải);
- Cổng thông tin điện tử quốc gia về
ĐGTS (để đăng tải);
- Đương sự;
- Viện KSND thành phố Ninh Bình;
- Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Phạm Thị Hiếu


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T15:13:51+0700
	Tỉnh Ninh Bình
	Chi cục Thi hành án dân sự<Tpninhbinh.nbh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T15:16:07+0700
	Tỉnh Ninh Bình
	Chi cục Thi hành án dân sự<Tpninhbinh.nbh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




